南 昌 市 新 建 生 态 环 境 局
关于撤销建设项目环境影响登记表

网上备案信息的公告

依据《建设项目环境影响登记表备案管理办法》和《建

设项目环境影响评价分类管理名录（2021 年版）》规定，经

核实，下列项目（见附件）环境影响登记表不符合备案条件，

存在建设内容与备案依据不符、填报内容不全等问题。现将

不符合条件的 3 个建设项目环境影响予以撤销，原备案手续

无效。公示期为 2024 年 3 月 27 日-2024 年 4 月 10 日（10

个工作日）。

特此公告！

附件：拟撤销的建设项目环境影响备案登记表名单

南昌市新建生态环境局

2024 年 3 月 27 日

拟撤销的建设项目环境影响备案登记表名单

序

号
备案号 项目名称 建设地点 建设单位/个人 行业类别 存在的问题

1 202436012200000016 南昌市新建区优攸医疗儿童医

院建设项目

江西省南昌市新建县长堎镇工业

大道 153 号（龙湾国际花园）7 号

楼

江西优攸医疗健

康有限公司

108 医院；专科疾病防

治院(所、站)；妇幼保

健院(所、站)；急救中

心(站)服务；采供血机

构服务；基层医疗卫生

服务

不符合备案要求

2 202436012200000019 岭秀湖地下人防停车场综合体

项目

江西省南昌市新建县县湾里管理

局，控规中 B-8- 01（公园绿地）

地块，B 4-01 地块（社会停车

场用 地）

江西中核二四地

下空间项目管理

有限公司

115 旅游开发 项目建设地点不

在新建区